2 o 1 5 ･o 8 ･2 0 1 3 : 3 2 クワナシがカイジムキヨク P A G瓦‐ 1 / 2

平成2 7 年 8月 2 0 日

議 員 各 位

桑名市議会議長 渡邉 清司

下記のとおり、 記者クラブへの投げ込み資料をお知らせします。 (1件)
桑名市政記者クラブ資料

表 題
(テーマ)

新病院整備事業における新棟新築工事の契約締結について

日 時
(時期 )

平成 2 7 年 8月 2 0 日 (木)

場 所

内 容
(特記事項)-

0新病院整備事業における新棟新築工事の契約締結を行いまし
た。 内容は、 別紙のとお りです。

0別紙
･新棟新築工事 (建築、 電気設備、 機械設備工事) の
契約の相手方、 契約の金額、 竣工期限

担当課係名
担 当 者
電話番号

桑名市総合医療センター
新病院準備室
室長 久保康司

22一 1115

桑名市 地域医療課
課長 近藤 正

2 4 -- 0562

広報担当者
氏 名
電話番号

桑名市総合医療センタ-

新病院準備室
室長 久保康司

22 ---1 ]-15

桑名市 地域医療課
課長 近藤 正

24 一0562

記者会見の
有 ･ 無

無

提 出 日 平成 2 7 年 8月 2 0目 (木)

2 o 1 5 ･ o 8 . 2 o 1 3 : 3 3 クワナシキ“カイシ“ムキヨク P A G轌‐ 2 / 2

l 平成27年 8月 刎 l
提 ｣- 桑名市報道提供資料

桝.拗 桑名市 ~ 本物力こそ･ 桑名力o ~

新病院整備事業における

新棟新築工事の契約締結について

･本日 (平成 27 年 8 月 20 日)、 総合医療センターにおいて新病院整備

事業おける新株新築工事 (建築工事 ･電気設備工事 ･機械設備工事)
の契約締結が行われました。

【建築工事】
契約の相手方 戸田建設株式会社三重営業所
契約の金額 8,780,400,000 円

【電気設備工事】
契約の相手方 東光 ･川瀬特定建設工事共同企業体
契約の金額 1 931,040,000 円

【機械設備工事】
契約の相手方 川崎 ･シブヤ特定建設工事共同企業体
契約の金額 3 1 09,752,000 円

※竣工期限は3工種とも平成 30年 1月 31 日

･新病院の整備工事は、 これまでに3回の入札中止、入札不調があり、
市民や医療関係者の皆様などに多大なご心配をおかけしておりまし

たが、ようやく契約締結が行われました。

･今後も、 一日でも早く新しい病院を開院できるよう【こ、 総合医療セン
ター及び市がしっかりと連携をして、全力で進めてまいりますのでよ
ろしく御協力賜りますようお願い申し上げます。

問合せ先 :

　.“"‐‐

ゆめは求ちゃん

地方独立行政法人 桑名市総合医療センタ- 新病院準備室

電話 0594-2暑 1115

桑名市 保健福祉部 地域医療課

電話 0594-24中部2